
BETONÁRNA DOLNÍ BEŘKOVICE

01.07.2024

Pásmo

bez DPH  s DPH  bez DPH s DPH
Dolní Beřkovice, 

Podvlčí, Křivenice, Vliněves, 

5 km 700 Kč 847 Kč 240 Kč/m3 290 Kč/m3

10 km 1 100 Kč 1 331 Kč 365 Kč/m3 442 Kč/m3

15 km 1 300 Kč 1 573 Kč 485 Kč/m3 587 Kč/m3

20 km 1 600 Kč 1 936 Kč 590 Kč/m3 714 Kč/m3

+ 5 km 350 Kč 424 Kč 100 Kč/m3 121 Kč/m3

bez DPH s DPH
Přistavení čerpadla z betonárny na stavbu 2 400 Kč 2 904 Kč

500 Kč 605 Kč
2 400 Kč 2 904 Kč
600 Kč 726 Kč
40 Kč 48 Kč

bez DPH s DPH
130 Kč/m3 157 Kč/m3

50 Kč/l 61 Kč/l
150 Kč/m3 182 Kč/m3

 

Čerpání drátkobetonu (Kč/přečerpané m3)

Ostatní čerpadla 28m - 56m na poptávku
Doprava betonu strojem PUMI není účtována

CENÍK PŘEPRAVY BETONU,ČERPÁNÍ a PŘÍPLATKY

V ceně je zahrnuto 30 min vykládky zdarma
Vykládkou se rozumí doba od příjezdu mixu na stavbu do jeho úplného vyložení.

 Každých dalších 15 min je zpoplatněno 240 Kč (bez DPH)

Minimální vytížení mixu je 5 m3. Tato cena je účtována v případě objednání menšího množství než 5m3.

500 Kč 605 Kč 200 Kč/m3 242 Kč/m3

DOPRAVA BETONU

SKLÁPĚČ konzistence S1 AUTODOMÍCHÁVAČ, konzistence S3, S4

jednorázová cena cena za 1m3 betonuvzdálenost staveniště od 
betonárny

KONTAKT      +420 601 018 019          /           beton@kvdplus.cz            /        www.kvdplus.cz

Přidání zpomalující nebo urychlující přísady na přání zákazníka
Drátky do betonu
Příplatek za dodávku betonu, dopravu a čerpání v neděli a svátky

POUŽITÍ MOBILNÍHO ČERPADLA BETONU

PŘÍPLATKY

Zimní opatření od 15.11 do 15.3 a při teplotách pod 5°C
Přidání plastifikátoru na stavbě

na dotaz
10 %

PUMI - Autočerpadlo s domíchavačm Swing Stetter FBP24 - výškový dosah výložníku 24 m, objem 7m3

Najetí betonu - rozjezdová chemie
Příprava čerpadla před akcí + mytí po akci (2 x 30 minut)
Čerpadlo na stavbě od příjezdu do odjezdu každá 1/4 hodina

Provozní doba:   PO - PÁ   07:00 - 16:30           SO   07:00 - 11:00


	Strana 2

